



## Генеральная Ассамблея

Distr.: General  
14 December 2006  
Russian  
Original: English

---

**Шестьдесят первая сессия**  
Пункт 117 повестки дня  
**Бюджет по программам на двухгодичный**  
**период 2006–2007 годов**

### **Смета расходов на финансирование специальных политических миссий, добрых услуг и других политических инициатив, санкционированных Генеральной Ассамблеей и/или Советом Безопасности**

**Тематическая группа III. Отделения, отделения по поддержке  
миростроительства, объединенные представительства  
и комиссии Организации Объединенных Наций**

#### **Доклад Генерального секретаря**

**Добавление**

**Исправление**

**1. Стр. 3, таблица, графа 3, колонка 2**

*Вместо 2 753,6 читать 2 753,8*

**2. Стр. 11, таблица «Потребности в ресурсах»**

**а) Расходы по гражданскому персоналу**

i) *В колонке 4 вместо 1 914,5 читать 1 889,8*

ii) *В колонке 5 вместо 1 639,6 читать 1 614,9*

**б) Оперативные расходы**

i) *В колонке 4 вместо 2 492,1 читать 2 516,8*

ii) *В колонке 5 вместо 1 850,4 читать 1 875,1*

**3. Пункт 1.12**

a) *вместо «расходов на оклады и общих расходов по персоналу (1 914 500 долл. США)» читать «расходов на оклады и общих расходов по персоналу (1 889 800 долл. США)»*



б) *вместо* «расходы на помещения и объекты инфраструктуры (167 600 долл. США)» *читать* «расходы на помещения и объекты инфраструктуры (192 300 долл. США)»

**4. Пункт 2.11**

*Вместо* «Наземный транспорт» (125 500 долл. США) *читать* «Наземный транспорт» (125 800 долл. США)

**5. Стр. 28, таблица «Потребности в ресурсах», «Расходы по гражданскому персоналу», колонка 5**

*Вместо* 2 141,1 *читать* 2 214,1

**6. Пункт 8.8**

*Перед* «официальными поездками (611 500 долл. США)» *добавить* «консультантами и экспертами (2 328,500 долл. США),»

---